
Sivistyslautakunta § 30 13.04.2021

MUU ASIA: TYÖRYHMÄN PERUSTAMINEN KOULURAUHAN
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 Yläkoululla oppilailla on paljon levottomuutta ja häiriökäyttäytymistä. Ti lan-
tee seen tarvitaan ratkaisuja sekä lähiajaksi keväälle että ensi lu ku vuo dek-
si.

Tilanteen auttamiseksi valtuustossa on 12.4.2021 tehty aloite ratkaisuja et-
si vän työryhmän perustamiseksi sivistyslautakunnassa. Aloitteessa työ ryh-
män tehtävänä nähtiin perehtyminen yläkoulussa esiintyvään häi riö käyt täy-
ty mi seen ja sinne rauhallisen tuntityöskentelyn mahdollisuuksien luominen.
Sivistyslautakunta keskusteli pitkään yläkoulun tilanteesta ja kartoitti toi min-
ta mah dol li suuk sia tilanteen auttamiseksi.

Esitys Sivistyslautakunta perustaa pikaisesti työryhmän rauhallisen tun ti työs ken-
te lyn ratkaisujen löytämiseksi yläkouluun. Työryhmän tehtävänä on esittää
en si lukuvuodeksi ratkaisuja sivistyslautakunnalle ja kunnanhallitukselle
tou ko kuun loppuun mennessä.

Lähiajan ratkaisuna sivistyslautakunta valtuuttaa rehtorin ja si vis tys joh ta-
ja-reh to rin palkkaamaan kevään ajaksi yläkouluun lisää aikuisia kou lun-
käyn ti oh jaa jik si sekä tuntityöskentelyn että välituntitilanteiden tueksi.

Päätös  Hyväksyttiin esityksen mukaan seuraavin lisäyksin:

Sivistyslautakunta perustaa työryhmän ratkaisujen löytämiseksi yläkoulun
tun ti työs ken te lyn rauhoittamiseksi. Työryhmään nimettiin keskuskoulujen
reh to ri Kaisu Koivisto, Keskuskoulun (7.-9) apulaisrehtori Jaana Jyl hä-Lai-
de, sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula sekä sivistyslautakunnasta jäsen
Pirk ko Salo ja varajäsen Marika Saari.

Työryhmä kutsuu tarvittaessa ryhmään lisää jäseniä asiantuntijoiksi.

Työryhmän tehtävänä on esittää ensi lukuvuodeksi ratkaisuja si vis tys lau ta-
kun nal le ja kunnanhallitukselle toukokuun loppuun mennessä.

Lähiajan ratkaisuna sivistyslautakunta valtuuttaa rehtorin ja si vis tys joh ta-
ja-reh to rin palkkaamaan kevään ajaksi yläkouluun 1-3 aikuista kou lun käyn-
ti oh jaa jik si sekä tuntityöskentelyn että välituntitilanteiden tueksi.
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